heimatec GmbH • Carl-Benz-Straße 4 • D-77871 Renchen • Telefon +49 (0) 78 43 / 94 66-0 • Telefax +49 (0) 78 43 / 94 66-66 • E-Mail: info@heimatec.de
Revolution in der Spannzangenaufnahme
    - Optimaler Rundlauf
    - Gute Wechselgenauigkeit
    - Höchste Haltekräfte
    - Beste Formstabilität
Schrumpfspannzangen

8 209 99 003       ISG2200/3200
Einsätze für Spannzangen
Bestell-Nr. Für Größe
8 660 04 000 ER 16-S
8 660 04 001 ER 20-S
8 660 05 000 ER 25-S
8 660 06 000 ER 32-S
Bestell-Nr. Typ d D L
ER 16-S.030 ER 16 3 17 31
ER 16-S.040  4 17 31
ER 16-S.060  6 17 31
ER 16-S.080  8 17 31
     ER 20-S.060 ER 20 6 21 31
ER 20-S.080  8 21 31
ER 20-S.100  10 21 31
     ER 25-S.030 ER 25 3 26 35
ER 25-S.040  4 26 35
ER 25-S.060  6 26 35
ER 25-S.080  8 26 35
ER 25-S.100  10 26 35
ER 25-S.120  12 26 35
ER 25-S.140  14 26 35
ER 25-S.160  16 26 35
     ER 32-S.060 ER 32 6 33 40
ER 32-S.080  8 33 40
ER 32-S.100  10 33 40
ER 32-S.120  12 33 40
ER 32-S.140  14 33 40
ER 32-S.160  16 33 40
ER 32-S.180  18 33 40
ER 32-S.200  20 33 40